
JŪ LIJS 2017 

STRUKTŪRVIENĪBAS “KANTINIEKU PAGASTA PĀRVALDE” BEZMAKSAS  INFORMATĪVAIS 

IZDEVUMS Nr. 1 (27) 

ŠAJĀ NUMURĀ: 

 AKTUALITĀ TES NO-

VADA  UN PAGASTA ; 

 INFORMĀ CIJĀ LĀŪK-

SAIMNIEKIEM; 

 TUVĀ KIE PĀSĀ KŪMI; 

 BIBLIOTE KAS ZIN AS. 

 

IZMAIŅAS SOCIĀLAJĀ JOMĀ 2017.GADĀ 

 No 2017. gada 1. aprīļa:Palielinās valsts atbalstu apgādnieku zaudējušiem bērniem - apgādnieka 

zaudējuma pensijas, valsts sociālā nodrošinājuma pabalsta un atlīdzības par apgādnieka zaudējumu mini-

mālos apmērus. Par bērnu līdz 6 gadu vecuma sasniegšanai minimālais apmērs būs 92,5 eiro (bērnam ar 

invaliditāti kopš bērnības - 106,72 eiro), bet pēc bērna 7 gadu vecuma sasniegšanas - 111 eiro. 

 VSAA pārskatīs pabalsta apmēru un par periodu no 1.aprīļa to izmaksās ne vēlāk kā 2017.gada 

30.septembrī (pārejas periods nepieciešams izmaiņu veikšanai VSAA informācijas sistēmās). 

 

 No 2017. gada 1. oktobra:Pensiju indeksācijā piemēros 50% (iepriekšējo 25% vietā) no apdroši-

nāšanas iemaksu algas reālā pieauguma procentiem. 

 
www.vid.lv 

8. JŪLIJĀ PLKST.14.00  
KAPUSVĒTKI  
KANTINIEKU 

 KAPSĒTĀ  

BĒRNĪBAS SVĒTKI 

 Vienā saulainajā un karstajā vasa-

ras dienā Sakstagala sabiedrisko aktivi-

tāšu centrā tika aicināti Sakstagala un 

Kantinieku pagasta piecgadnieki,lai ko-

pā jautrās noskaņās nosvinēt Bērnības 

svētkus. Bērnības svētki pagastā ir kļuvuši par tradīciju jau vairāku 

gadu garumā, kad uz kopīgu pasākumu piecgadnieki pulcējas kopā 

ar saviem vecākiem, krustvecākiem un ciemiņiem. Bērnus ar aizrau-

jošu šovu priecēja iluzionisti, kopā ar bērniem dejoja un gāja rotaļās 

trīs jautrie un foršie minjoni.  Pasākuma noslēgumā bērnus gaidīja 

svētku galds un piepūšamās atrakcijas. 

 Paldies tiem, kuri bija ieradušies šajā dienā! Paldies pagasta 

pārvaldēm par sniegto atbalstu! 

    Inga Kindzule 

  Sakstagala sabiedrisko aktivi-

tāšu centra vadītāja 

http://www.vid.lv/vidlv-jaunumi/izmainas-socialaja-joma-2017gada


SĀKUSIES PĒDĒJĀ UZŅEMŠANA BEZMAKSAS MĀCĪBĀM JAUNIEŠU GARANTIJĀ 

 

 Pēdējo reizi 27 profesionālās izglītības iestādēs visā Latvijā var pieteikties bezmaksas mācībām 

Jauniešu garantijas izglītības programmās. Jaunieši vecumā no 17 līdz 29 gadiem, kuri nestrādā un nemā-

cās, bez maksas var iegūt kādu no 34 darba tirgū pieprasītām profesijām viena gada laikā, mācību laikā 

saņemot dažāda veida atbalstu. 

 75% absolventu atraduši darbu 
“Jauniešu garantijas programma noslēdzas 2018. gadā, tāpēc šī ir pēdējā iespēja jauniešiem tik īsā laikā 

iegūt Latvijas tautsaimniecībā noderīgas profesijas, kuras izvēlētas sadarbībā ar darba devējiem, tātad gai-

dītas mūsu uzņēmumos. Līdz šim Jauniešu garantijas diplomus ir ieguvuši jau vairāk nekā 4000 absolven-

tu. 2014. un 2015. gadā programmā uzņemto jauniešu aptauja liecina, ka 75% no viņiem pusgadu pēc mā-

cību pabeigšanas ir veiksmīgi atraduši savu vietu darba tirgū, turklāt gandrīz puse no absolventiem strādā 

tieši Jauniešu garantijas mācību laikā apgūtajā profesijā,” uzsver Valsts izglītības attīstības aģentūras di-

rektore Dita Traidās. 

 Profesiju klāsts – ēdināšanā, metālapstrādē, būvniecībā un citās nozarēs 
Pēdējā uzņemšanā var pieteikties apgūt tādas līdz šim populāras profesijas kā pavārs, konditors, lietvedis, 

frizieris, lokmetinātājs, dārzkopis un autoatslēdznieks, kuras iepriekšējās uzņemšanās ir bijušas jauniešu 

iecienītas. 

Profesiju klāstā ir arī kuģa pavārs, māsas palīgs, zobārsta asistents, drēbnieks, šuvējs, aušanas iekārtu ope-

rators, atslēdznieks, virpotājs, frēzētājs, elektromontieris, ķīmiskās produkcijas ražošanas operators, mani-

kīra un pedikīra speciālists, vizāžists un fotogrāfs. 

Izglītības iestādes piedāvā apgūt arī tādas darba tirgū vajadzīgas specialitātes kā mazumtirdzniecības vei-

kala pārdevējs, pasta operators, apdares darbu strādnieks, mūrnieks, guļbūves ēku celtnieks, sausās būves 

montētājs, motorzāģa operators, kokvedēja automobiļa vadītājs, galdnieks, kokkopis (arborists) un gaļas 

produktu izgatavotājs. 

 Nestrādājošiem jauniešiem no 17 līdz 29 gadiem 
Lai apgūtu profesiju Jauniešu garantijas profesionālās izglītības programmās, jaunietim jābūt vecumā no 

17 līdz 29 gadiem ar pamatskolas, vidusskolas vai vidējo profesionālo izglītību. 

Jaunietis nevar strādāt algotu darbu, būt pašnodarbināts vai atrasties bērnu kopšanas atvaļinājumā. Jaunie-

šu garantijas programmās nevar mācīties arī tie, kas studē pilna laika augstākās izglītības programmās vai 

atrodas akadēmiskajā atvaļinājumā, izņemot jauniešus, kuri studē nepilna laika studiju programmās augst-

skolās. Mācībām var pieteikties vakarskolu audzēkņi un ikviens, kurš iegūst vidējo izglītību tālmācībā. 

 Stipendija, bezmaksas kopmītnes, prakse un citas priekšrocības 
Mācības Jauniešu garantijā ļauj saņemt dažāda veida atbalstu, tai skaitā stipendiju no 70 līdz 115 eiro mē-

nesī. Audzēkņi saņem nepieciešamos mācību līdzekļus, bezmaksas dzīvošanu dienesta viesnīcā un karjeras 

atbalsta pasākumus. Mācības ietver 15 nedēļu ilgu kvalifikācijas praksi, kuras laikā programma apmaksā 

ceļa izdevumus un naktsmītni, ja tas pamatoti nepieciešams. 

Dokumentus izvēlētajā profesionālās izglītības iestādē var iesniegt līdz augusta beigām. Ar visām Jauniešu 

garantijas profesijām, izglītības iestādēm, uzņemšanas noteikumiem un priekšrocībām var iepazīties VIAA 

mājaslapā: www.viaa.gov.lv/jauniesugarantija 

 Projekta Jauniešu garantija aktivitāti “Sākotnējās profesionālās izglītības programmu īstenošana 

Jauniešu garantijas ietvaros” finansē ar Eiropas Savienības Jaunatnes nodarbinātības iniciatīvas un Eiropas 

Sociālā fonda atbalstu, kā arī no Latvijas valsts budžeta. 

Papildu informācija: 

Kristīne Keiča, 

VIAA Komunikācijas un programmu publicitātes noda-

ļas sabiedrisko attiecību speciāliste 
Tālr.: 67854760, Mob.: 28628088 

e-pasts: kristine.keica@viaa.gov.lv 

AKTUALITĀTES 

http://viaa.gov.lv/lat/es_fondu_projekti/jauniesugarantija/jg_uznemsana/
mailto:kristine.keica@viaa.gov.lv
http://rezeknesnovads.lv/imagew.php?src=http://rezeknesnovads.lv/wp-content/uploads/2017/06/VIAA_JG_meistarklase_juras_produktu_pagatavosana_2017.jpg&w=950


AKTUALITĀTES 

DABAS SKAITĪŠANA 
 20. jūnijā ar svinīgu pasākumu Latgales reģionā atklāta dabas skaitīšana – 
Eiropas Savienības nozīmes īpaši aizsargājamo biotopu jeb dzīvotņu izplatības 
un kvalitātes apzināšana. Dabas skaitīšana ilgs līdz 2019. gada nogalei, un šajā 
laikā Dabas aizsardzības pārvaldes uzdevumā eksperti veiks aizsargājamo bioto-
pu pārbaudi gan valsts, gan privātajās zemēs. 
 Lai noskaidrotu iedzīvotāju viedokli par Latvijas dabu, veikta sabiedriskās 
domas aptauja*, kas atklāj, ka 94% iedzīvotāju Latvijas dabu uzskata par vērtī-
bu, kas ir saudzējama, bet 81% – par nacionālo lepnumu. Tāpat lielākā sabiedrības daļa domā, ka valstij ir 
nepieciešams apzināt Latvijas dabas bagātības (81%) un piekrīt apgalvojumam, ka rūpes par dabu ir rūpes 
pašiem par sevi (83%). Savukārt apgalvojumam, ka Latvijas sabiedrība ir dabai draudzīga, piekrīt vien 8% 
aptaujāto respondentu, un par lielāko kaitējumu dabai atzīst tur izmestus atkritumus (45%) un mežu izcir-
šanu (31%). 
 Lai skaidrotu dabas skaitīšanas norisi, ir izveidota mājaslapa www.skaitamdabu.gov.lv, plānots orga-
nizēt informatīvus seminārus pašvaldībās, kā arī vairākās Latvijas pilsētās būs iespēja apskatīt informatīvo 
stendu – lielizmēra dabas skaitīkļus. 
*Aptauju veica SIA „Mārketinga praktiķu ACADEMIA” šī gada martā. 
 UZZIŅAI 
 Biotopi ir viendabīgas teritorijas, kuras apdzīvo kādas konkrētas dzīvnieku vai augu sugas, t.i., zālāji, 
meži, purvi, jūras piekraste un kāpas, upes, ezeri, iežu atsegumi. Dabas skaitīšanas mērķis ir iegūt detalizē-
tu un zinātniski pamatotu informāciju par šo dzīvotņu daudzumu, veidiem, izplatību un kvalitāti. 
Dabas skaitīšanā tiks pārbaudītas tikai tās teritorijas, kurās potenciāli iespējama aizsargājama biotopa sa-
stopamība. Dabas aizsardzības pārvalde ir noteikusi platības, kur ekspertiem nav nepieciešams izvērtēt da-
bas vērtību esamību, piemēram:intensīvi apsaimniekotās lauksaimniecības zemēs;apdzīvotās vietās, izņe-
mot konkrētas teritorijas, kas noteiktas kā obligāti apsekojamas, piemēram, kāpu zona pilsētā;teritorijās, 
kurās pēdējo 3 gadu laikā jau ir veikti izpētes darbi un izsniegti saskaņojumi un atļaujas dažādu darbību 
veikšanai (karjeri, kūdras ieguves platības u.c.). 
 Projekta “Dabas skaitīšana” rezultātā tiks iegūta detalizēta informācija par biotopu izplatību un kvali-
tāti, un šī informācija būs savietota starp valsts iestādēm. Tādējādi tiks atvieglota dažādu atļauju un saska-
ņojumu izsniegšana un saņemšana, samazināsies termiņi un izdevumi gan privātīpašniekiem, gan valsts 
iestādēm. Precīzi, aktuāli un zinātniski iegūti dati par biotopu daudzumu un kvalitāti ļaus efektīvāk līdzsva-
rot dabas aizsardzības un tautsaimniecības attīstību. Vienlaikus dabas skaitīšanu sniegs plašākas iespējas 
pārdomāti plānot teritoriju saimniecisko darbību un efektīvāk pārvaldīt ierobežotos dabas resursus. 
 Apsekojamās teritorijas sadalītas pa kvadrātiem, un katru gadu paredzēts apsekot noteiktu kvadrātu 
skaitu. Gan pašvaldībām, gan privāto zemju īpašniekiem (tiesiskajiem valdītājiem), kuru īpašumos plānota 
dabas vērtību apzināšana, pirms noteikto teritoriju apsekošanas tiks izsūtītas informatīvas vēstules, savu-
kārt, ja dabas skaitīšanas laikā būs atrasta nozīmīga dabas vērtība, īpašnieks arī par to tiks rakstiski infor-
mēts. 
 Biotopu kartēšanu veiks eksperti, kuri dabā apsekos teritoriju, aizpildīs anketu un kartē iezīmēs precī-
zu konstatētā biotopa robežu. Visiem ekspertiem līdzi jābūt Dabas aizsardzības pārvaldes izdotām noteikta 
parauga eksperta apliecībām. 
 Dabas vērtību apzināšanas darbus veiks saskaņā ar Vides aizsardzības un reģionālās attīstības minis-
trijas apstiprināto un Zemkopības ministrijas saskaņoto “ES nozīmes biotopu izplatības un kvalitātes apzi-
nāšanas un darbu organizācijas metodiku”. Saskaņā ar atklāta konkursa “ES nozīmes aizsargājamo biotopu 
inventarizācija Latvijā” rezultātiem biotopu kartēšanu veiks personu apvienība “SIA Estonian, Latvian & 
Lithuanian Environment un Latvijas Dabas Fonds”. 
 Dabas skaitīšana tiek īstenota ES Kohēzijas fonda projekta “Priekšnosacījumu izveide labākai biolo-
ģiskās daudzveidības saglabāšanai un ekosistēmu aizsardzībai Latvijā” jeb “Dabas skaitīšana” ietvaros. 
Projekta ietvaros plānots izstrādāt arī 20 esošām īpaši aizsargājamām dabas teritorijām dabas aizsardzības 
plānus un 5 sugu aizsardzības plānus – sugu grupai “Roņi”, sugu grupai “Pūces”, dīķa naktsikspārnim, pla-
tausainajam sikspārnim un sugu grupai “Dzeņveidīgie”. 
 Sabiedrības informēšanas kampaņa par projektu „Dabas skaitīšana” veltīta Latvijas simtgadei un tiek 
īstenota ar Latvijas vides aizsardzības fonda un Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas fi-
nansiālu atbalstu. 

: 
Elīna Prikule, 

projekta “Dabas skaitīšana” vadītājas asistente 
27794799, elina.prikule@daba.gov.lv 

IEDZĪVOTĀJU ZINĀŠANAI! 

 Pagasta atkritumu šķirošanas punktā, kas atrodas blakus autobusa garāžai pie pagasta ēkas, var nodot 

nelietojamas elektriskās un elektroniskās iekārtas ( monitori, televizori, ledusskapji, tējkannas, saldētavas 

u.c.)- vienkārši sakot  visu, kas spraužas rozetē pie elektrības. Tam visam ir jābūt neizjauktā veidā! Izvedīs 

bez maksas!     

Struktūrvienības “Kantinieku pagasta pārvalde” vadītāja Marija Vasiļjeva   

http://www.skaitamdabu.gov.lv/public/
http://rezeknesnovads.lv/imagew.php?src=http://rezeknesnovads.lv/wp-content/uploads/2017/06/Dabas-skait%C4%AB%C5%A1anas-informat%C4%ABvais-stends-lielie-dabas-skait%C4%ABk%C4%BCi1.jpg&w=950


INFORMĀCIJA LAUKSAIMNIEKIEM 

LAUKSAIMNIEK! SVARĪGI DATUMI ŠAJĀ VASARĀ 

 Platību maksājumi: 

 Pavasaris, vasara un rudens ir būtisks periods, kad lauksaimniekiem jāievēro vairāki nozīmīgi datu-

mi, lai saņemtu atbalsta maksājumus. 

 Līdz 25. jūnijam laukiem jābūt apsētiem vai apstādītiem ar vienotajā platību maksājuma pieteikumā 

norādīto kultūru, nodrošinot kultūraugu biezība vismaz 60% apmērā no laukā augošajiem augiem. Līdz 

31. augustam LAD jāspēj konstatēt audzētais kultūraugs vai tā atliekas uz lauka. 

 Līdz 15.augustam ir jābūt noganītiem vai nopļautiem un novāktiem zālājiem, kas nav ES nozīmes 

zālāju biotopi un kas nav zālāji, ko izmanto biškopībā nektāra vākšanai vai ārstniecības augu vākšanai. 

 Līdz 15.septembrim ir jābūt noganītiem vai nopļautiem un novāktiem zālājiem, kas ir ES nozīmes 

zālāju biotopi vai tie zālāji, ko izmanto biškopībā nektāra vākšanai vai ārstniecības augu vākšanai. 

 15.septembris ir arī termiņš, kad papuvēm jābūt mehāniski apstrādātām; rindstarpām, kuru platums 

pārsniedz vienu metru, jābūt izpļautām vai mehāniski apstrādātām, nokaltušie ilggadīgo stādījumu koki 

vai krūmi jāaizvāc. 

 Līdz 15. septembrim jāsaglabā platības ar stiebrzāļu pasēju, kas bija sēta zem vasarājiem. 

 Līdz 1.oktobrim jābūt nokultiem zālājiem, kas izmantojami sēklaudzēšanai. 

 Šajā gadā kā ekoloģiski nozīmīga platība zaļināšanas prasību ievērošanai tiek uzskatīta arī starpkul-

tūras, bet tām jābūt iesētām līdz 1.septembrim un uz lauka jābūt vismaz līdz 31.oktobrim. 

 Plašāk par svarīgiem datumiem var lasīt LAD mājaslapā materiālā “Svarīgi datumi un izmaiņas pla-

tību maksājumu saņemšanai 2017.gadā”.  

www.lad.gov.lv 

LAUKU DIENA VIĻĀNOS: LAUKSAIMNIECĪBAS ZINĀTNE MŪSDIENĀS 
 Lauku diena Viļānos ir ikgadējā Latgales Lauksaimniecības zinātnes centra rīkotā izstāde, kas vie-
nuviet ļauj iepazīties ar lauksaimniecības aktualitātēm, dažādu kultūru audzēšanas pētījumu rezultātiem, 
vērot lauksaimniecības tehnikas demonstrējumus, kā arī labi pavadīt laiku kopā ar ģimeni. Šogad Lauku 
diena norisināsies 13. jūlijā Viļānu-Rēzeknes šosejas trešajā kilometrā no plkst. 10.30. 

 Programmā: Jaunākās lauksaimniecības tehnikas demonstrējumi,  laukaugu audzēšanas tehnolo-
ģijas, agrotehnisko paņēmienu pētījumi (ziemāju un vasarāju graudaugu kultūras), pākšaugu šķirņu salī-
dzināšana un audzēšanas tehnoloģijas, vasaras rapša jaunākās šķirnes, to audzēšanas tehnoloģijas, 
kaņepju selekcija un šķirņu salīdzināšana, audzēšanas tehnoloģija, šķiedras linu kolekcija un selekcija, 
kartupeļu šķirņu salīdzināšana un audzēšanas tehnoloģija, atrakcijas bērniem lauku tematikā, konkursi, 
amatnieku un mājražotāju tirdziņš. 

Papildus informācija: 

    par pasākumu: Dr. agr. Veneranda Stramkale, e-pasts: llzc.vilani@gmail.com, tālr:29465004 

 par tirdzniecības iespējām: Ērika Jermanova, tirgus@vilani.lv, tālr.:24864734 

 

http://lad.gov.lv/files/kopsavilkums_jaunajai_sezonai_2017_25maijs2017.pdf
http://lad.gov.lv/files/kopsavilkums_jaunajai_sezonai_2017_25maijs2017.pdf
http://www.lad.gov.lv


 15. jūlijā, vasaras pašā ziedonī, Rēzeknes novada pašvaldība saviem iedzīvotājiem un viesiem ir sa-

rūpējusi aizraujošus, ģimeniskus, izzinošām un sportiskām aktivitātēm piesātinātus svētkus – Rēzeknes 

Novada dienu Ančupānu ielejā. Plašajā pasākuma programmā savām interesēm atbilstošas aktivitātes at-

radīs ikviens. 

 No pulksten 12:00 basketbola spēles cienītāji varēs noskaidrot labāko komandu strītbola sacensī-

bās, savukārt pulksten 14:00 jau trešo reizi notiks sacensības „Rēzeknes novada stiprākais lauku vīrs”. 

Šoreiz pagastu stiprinieki komandās pa divi veiks dažādus izturības pārbaudījumus, lai noskaidrotu, kurā 

Rēzeknes novada pusē dzīvo stiprākie vīri. Tikmēr mazie stiprinieki savu izveicību varēs pārbau-

dīt „Piedzīvojumu takā”, kur atrakcijas un stafetes bērniem piedāvās biedrība „Par stipru ģimeni”. 

 Turpinot pirms vairākiem gadiem aizsākto „Pagastu dižošanās” tradīciju, arī šogad no pulksten 

15:00 Rēzeknes novada pagasti rādīs, ar ko tie ir stipri un bagāti. Pagastu sētā būs gan amatnieku paraug-

demonstrējumi, gan radošās darbnīcas, gan mākslinieciskās pašdarbības kolektīvu priekšnesumi, gan kuli-

nārais mantojums. Kā ierasts, visas dienas garumā apmeklētājus gaidīs arī mājražotāju un amatnieku dari-

nājumu tirdziņš. 

 Šoreiz Rēzeknes novada dienā gaidāmi arī vairāki jaunumi, tostarp Orientēšanās labirints no pulk-

sten 17:00 līdz 18:30, kurā ikviens apmeklētājs komandās vai individuāli varēs pārbaudīt veiklību un ori-

entēšanās prasmes, lai 60×15 m plašajā labirintā pēc iespējas ātrāk atrastu izeju, kā arī Mazuļu rāpoša-

nas sacensības pulksten 19:00. Sacensībās aicinām piedalīties bērnus līdz divu gadu vecumam, lai cīnītos 

par Rēzeknes novada ātrākā mazuļa titulu. Galvenais nosacījums – aptuveni 6 metrus garā trase zīdainim 

jāveic rāpojot. Tāpat Pasākuma laikā būs skatāma Rāznas Nacionālā parka desmitgadei un dabas vērtībām 

veltītā izstāde “Krustpunktā – daba”. 

 Pulksten 17:00 ar koncertu „Sovā saimē, sovā nūvodā” sāksies svētku muzikālā daļa un tiks godi-

nātas Rēzeknes novada stiprākās un talantīgākās ģimenes. Pēc svētku koncerta līksmība turpināsies nakts 

ballē – no pulksten 19:00 līdz pat rīta gaiļiem ikviens ir aicināts lustīgi izdejoties kopā ar Latvijā iecienī-

tiem mūziķiem un grupām: “Kapļi”, “Big Al & The Jockers”, Viktoru Lapčenoku, “Musiqq”, “Dzelzs 

Vilks”, “Sovvaļnīks”, “Wierd Wednesdays”. 

PASĀKUMI 

PASĀKUMI KANTINIEKU UN SAKSTAGALA PAGASTĀ JŪLIJĀ 

 22.07.plkst.5:00 Kantinieku pagasts, dīķis “Palienas” -Zvejniekdiena.  

  (atbildīgā persona-V. Tutina mob.28727103) 

 28.07.plkst.14:00 Kantinieku pagasta sporta un atpūtas centrā -Bērnu sporta pēcpus-

diena.  

  (atbildīgā persona-V. Tutina mob.28727103) 

 30.07.plkst.12:00 Sakstagala J.Klīdzēja pamatskolas sporta laukumā -Sporta svētki. 

  (atbildīgā persona-I. Kindzule mob.22131552 ) 

 

 

http://rezeknesnovads.lv/imagew.php?src=http://rezeknesnovads.lv/wp-content/uploads/2017/06/nd_small.jpg&w=950


Informatīvo izdevumu sagatavoja Sanita Aļberhta, Tālr.64640641 . 

Savas atsauksmes, sūdzības, priekšlikumums un publikācijas sūtiet uz e-pastu:  

kantiniekubiblioteka@inbox.lv,  

KONKURSA NOLIKUMS PIEEJAMS  

BIBLIOTĒKĀ 

BIBLIOTĒKAS ZIŅAS 

BIBLIOTĒKĀ PIEEJAMĀ PRESE 

2017.GADS 

+36.6C VESELĪGĀK,SASKANĪGĀK,GUDRĀK 

100 LABI PADOMI 

ANNAS PSIHOLOĢIJA 

ASTES 

ĀRSTS.LV 

CITĀDĀ PASAULE 

DĀRZA PASAULE 

IEVA 

IEVAS DĀRZS 

IEVAS MĀJA 

IEVAS PADOMU AVĪZE 

IESVAS STĀSTI 

IEVAS VESELĪBA 

IEVAS VIRTUVE 

IR 

KO ĀRSTI TEV NESTĀSTA 

KŪMIŅŠ 

PATIESĀ DZĪVE 

PRAKSTISKAIS LATVIETIS 

PRAKSTISKĀ ASTROLOĢIJA 

PRIVĀTĀ DZĪVE 

RĒZEKNES VĒSTIS 

VESELĪBA 

АЗБУКА ЗДОРОВЬЯ 

СЕМЕРО С ЛОЖКОЙ 

СОВЕРШЕННО СЕКРЕТНО 

TОЛОКА.САДОВОД И ОГОРОДНИК 

ТОЛОКА.СВАТЫ 

Kantinieku pagasta bibliotēkas vadītāja Sanita Aļberhta 


